
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Obec Moravičany

Moravičany 67, 789 82 Moravičany
tel.č.: 583 43 1 0 | e-mail: podatelna@obec-moravicany.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Moravičany

konané dne 28. 8. 2023 v kulturní dům Doubravice od 17:00 hod.

1. Zahájení, určení zapisovatelky a ověřovatelů zápisu, volba návrhové komise, schválení programu
blok 1-1

Určení zapisovatelky a ověřovatelů zápisu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany určuje zapisovatelku zápisu Danu Křepskou a ověřovatele zápisu Jiřího
Crhu a Tomáše Horáka.

Moje poznámka

blok 1-2

Volba návrhové komise

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany schvaluje návrhovou komisi ve složení - Antonín Pospíšil, Jiří Hroch a
Tomáš Adamec.

Moje poznámka

blok 1-3

Schválení programu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany schvaluje  

program veřejného zasedání.

Moje poznámka

2. Uzavření smlouvy s Olomouckým krajem o právu provést stavbu - cyklostezka Mitrovice - Nové
Mlýny - stará silnice

Obec obdržela projektovou dokumentaci cyklostezky z Mitrovice přes Novém Mlýny ke staré silnici. Týká se
obecních pozemků parc. č. 1118, 1193, 1251 a 1271 v k.ú. Doubravice nad Moravou. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany schvaluje uzavření smlouvy s Olomouckým krajem o právu provést stavbu -
cyklostezka Mitrovice - Nové Mlýny- stará silnice

Přílohy:
LV nová, C_3_a_KOORDINAČNÍ SITUACE

Moje poznámka

3. Veřejná zakázka na nákup elektřiny a plynu
blok 3-1

Obec Moravičany má zasmluvněnou elektřinu a plyn do 31.12.2023. Na další období bude nákup energií
soutěžit společně s energiemi pro základní a mateřskou školu. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany schvaluje provádění nákupů elektřiny a plynu pro obec Moravičany a
příspěvkové organizace Mateřská škola Moravičany a Základní  škola Moravičany na komoditní  burze
společnosti  POWER  EXCHANGE  CENTRAL  EUROPE,  a.s.,  se  sídlem  Rybná  14,  110  05  Praha  1,
IČO 27865444, pro období od 1.1.2024 až do odvolání, a to v souladu s § 64 písm. c) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

Moje poznámka

blok 3-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany schvaluje uzavření veškerých smluv a činění veškerých úkonů potřebných
k realizaci bodu 1. usnesení.

Moje poznámka

4. Změna č. 2 územního plánu obce Moravičany

Probíhá zpracování zprávy o uplatňování územního plánu, ke které se budou vyjadřovat dotčené orgány. Tuto
zprávu  bude  schvalovat  zastupitelstvo  obce  a  bude  podkladem  pro  změnu  č.  2  územního  plánu  obce
Moravičany. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany

Moje poznámka

5. Finanční vypořádání pozemků Tkanovice

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

V Moravičanech část Tkanovice byla ukončena výstavba nové komunikace a chodníků. Chodníky vedou i po
soukromých pozemcích, které je potřeba majetkově vypořádat. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany pořízení pozemků od soukromých vlastníků, které jsou dotčeny stavbou
chodníku. 

Moje poznámka

6. Veřejná zakázka výběr zhotovitele FVE

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany

Moje poznámka

7. Podání žádosti - IROP - chodníky na Mohelnici

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany

Moje poznámka

8. Priority pozemkových úprav

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany

Moje poznámka

9. Vyřazení majetku
blok 9-1

Obec Moravičany předložila návrh na vyřazení majetku (notebook v hodnotě 13.528,-)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany schvaluje vyřazení majetku obce Moravičany (notebook v hodnotě 13.528,-
).

Přílohy:
20230818114851

Moje poznámka

blok 9-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

Moje poznámka

10. Průběh stavebních prací v obci

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany

Moje poznámka

11. Ostatní
blok 11-1

Rozpočtové opatření č. 5/2023 a č. 6/2023.

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo obce Moravičany bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2023 a č. 6/2023.

Přílohy:
Rozpočtové opatření č. 52023, Rozpočtové opatření č. 62023

Moje poznámka

blok 11-2

Projednán dodatek č. 6 ke zřizovací listině na předání skluzavky k užívání PO MŠ Moravičany v celkové výši
68.488,42 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany schvaluje dodatek č. 6 ke zřizovací listině na předání skluzavky k užívání
PO MŠ Moravičany v celkové výši 68.488,42 Kč.
Přílohy:

Dodatek č. 6 - PO MŠ

Moje poznámka

blok 11-3

Byty

Aktuálně volné byty: 

1. byt Doubravice 6

2. byt pečovatelský dům

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Moravičany



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Moje poznámka


